O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA ZA PRODAJU NEKRETNINE U 

VLASNIŠTVU OPĆINE SALI 

Članak 1. 

Kao najpovoljniji ponuditelj na objavljenom natječaju utvrđuje se: 

MARIJA UGLEŠIĆ iz Velog Rata, Podanak 4, OIB: 78776647450, 

za ponuđenu kupoprodajnu cijenu 68.600,00 eura (šezdesetosamtisućašestoeura). 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke najpovoljniji ponuditelj sklopiti će Ugovor o kupoprodaji nekretnine u 

vlasništvu Općine Sali i to za poslovni prostor oznake „PP-2“ upisan kao „2. Suvlasnički dio: 

5065/6040 etažno vlasništvo (E-2)“ u zk.ul 15830 za k.o.